

**Cotação
Nº 1452650**

Categoria:	Gêneros alimentícios
Data de lançamento:	10/02/2026 15:45
Data de vencimento:	04/03/2026 08:00
Título:	1452650 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MARÇO 2026
Descrição:	SECOS E PERECÍVEIS
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
Observações:	Endereço correto entrega: Hospital Municipal de Araucária. Rua Rozalia Wzorek, 77, sabia, 83.708-000, Araucária -PR
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

1

CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 04.247.793/0001-07	I.E.: 9.022.6423.305
Telefone: (41) 97400-8909	Email do Fornecedor: fabi.vendasconcorde@gmail.com
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	verificar a quantidade que vem na caixa dos saches
Validade da proposta: 04/03/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: Pagto antecipado
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
44434	ACUCAR	CARAVELAS	pacote c/ 1.0	30 QUILOS	R\$ 4,97	R\$ 149,10	13/03/2026 16:02	-
101003	AÇUCAR REFINADO/CRISTAL 5G SACHÊ	CARAVELAS	caixa c/ 1000.0	15000 SACHÊ 5GS	R\$ 0,047	R\$ 705,00	16/03/2026 08:33	-
45482	ADOCANTE DIETETICO PO 0,8G	MAGRO	caixa c/ 1000.0	2000 SACHES	R\$ 0,043	R\$ 86,00	16/03/2026 08:33	-
101005	AMIDO DE MILHO	AMAFIL	pacote c/ 1.0	10 KGS	R\$ 7,43	R\$ 74,30	13/03/2026 16:02	-
101011	BATATA PALHA	HOLLYS	pacote c/ 1.0	40 KGS	R\$ 20,82	R\$ 832,80	13/03/2026 16:02	-
46201	BISCOITO MAISENA 400G	LE PETIT	pacote c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,15	R\$ 123,00	13/03/2026 16:02	-
46202	BISCOITO MARIA 400GR	LE PETIT	pacote c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,15	R\$ 123,00	13/03/2026 16:02	-
101013	BISCOITO SACHE AGUA E SAL	CIL	caixa c/ 180.0	720 UNIDADES	R\$ 0,33	R\$ 237,60	16/03/2026 08:33	-
101012	BISCOITO SACHE INTEGRAL	RENATA	caixa c/ 180.0	360 UNIDADES	R\$ 0,35	R\$ 126,00	16/03/2026 08:33	-
101014	BISCOITO SACHE MAISENA (MARIA)	LE PETIT	caixa c/ 180.0	720 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 216,00	16/03/2026 08:33	-
101016	CANJICA BRANCA	CAMPO LARGO	pacote c/ 1.0	20 PACOTE 500GS	R\$ 5,52	R\$ 110,40	13/03/2026 16:02	-
44439	CHA CAIXA C/ 10 SABORES SABOR HORTELA	MULTI ERVAS	unidade c/ 1.0	40 SACHES	R\$ 3,14	R\$ 125,60	13/03/2026 16:02	-
45188	CHA CAMOMILA	LEAO	unidade c/ 1.0	40 CAIXAS	R\$ 3,66	R\$ 146,40	13/03/2026 16:02	-
223311	CHÁ DE CIDREIRA cx c/ 10 saches	MULTI ERVAS	unidade c/ 1.0	40 CXS	R\$ 3,12	R\$ 124,80	13/03/2026 16:02	-
19648	CHA ERVA DOCE - SACHE	LEAO	unidade c/ 1.0	40 CX10S	R\$ 3,66	R\$ 146,40	13/03/2026 16:02	-
101018	CHA MATE SACHE CAIXA C/ 20 UN	LEAO	unidade c/ 1.0	40 CAIXAS	R\$ 5,84	R\$ 233,60	13/03/2026 16:02	-
101022	DOCINHO PAÇOCA 25G	SANTA HELENA	caixa c/ 50.0	500 UNIDADES	R\$ 0,69	R\$ 345,00	13/03/2026 16:02	-
101023	ERVILHA CONSERVA	OLE	lata c/ 1.0	10 LATA 1,8KGS	R\$ 20,89	R\$ 208,90	13/03/2026 16:02	-

101024	EXTRATO TOMATE	BONARE	sache c/ 1.0	30 SACHÊ 1,7KGS	R\$ 14,97	R\$ 449,10	13/03/2026 16:02	-
101054	FARINHA DE MANDIOCA	VASCAINA	pacote c/ 1.0	10 KGS	R\$ 4,84	R\$ 48,40	13/03/2026 16:02	-
101052	FARINHA DE ROSCA	LUZAGO	pacote c/ 1.0	10 KGS	R\$ 9,69	R\$ 96,90	13/03/2026 16:02	-
46238	FILTRO DE CAFÉ TAM 103	MELITTA	unidade c/ 1.0	5 PACOTES	R\$ 4,23	R\$ 21,15	13/03/2026 16:02	-
101028	GELATINA DIET ABACAXI 30G	TRISANTI	unidade c/ 1.0	80 UNIDADES	R\$ 2,51	R\$ 200,80	13/03/2026 16:02	-
101027	GELATINA DIET MORANGO 30G	TRISANTI	unidade c/ 1.0	80 UNIDADES	R\$ 2,51	R\$ 200,80	13/03/2026 16:02	-
344566	GELEIA BLISTER UNID	HOMEMADE	caixa c/ 144.0	12096 UNDS	R\$ 0,39	R\$ 4.717,44	16/03/2026 08:33	-
77776	GELEIA DIET BLISTER UNID	HOMEMADE	caixa c/ 144.0	2592 UNDS	R\$ 0,60	R\$ 1.555,20	16/03/2026 08:33	-
55546	MANTEIGA BLISTER COM SAL	PRESIDENT	caixa c/ 192.0	12096 UNDS	R\$ 0,83	R\$ 10.039,68	16/03/2026 08:33	-
44543	MANTEIGA BLISTER SEM SAL	PRESIDENT	caixa c/ 192.0	2112 UNDS	R\$ 0,83	R\$ 1.752,96	16/03/2026 08:33	-
101033	MARGARINA CREMOSA 500G	QUALY	unidade c/ 1.0	80 POTE 500GS	R\$ 12,85	R\$ 1.028,00	13/03/2026 16:02	-
342251	MASSA AVE MARIA / PADRE NOSSO 500G	PAULISTA	pacote c/ 1.0	40 PCTS	R\$ 3,59	R\$ 143,60	13/03/2026 16:02	-
567899	MASSA ESPAGUETE 500G	PAULISTA	pacote c/ 1.0	120 PCTS	R\$ 3,59	R\$ 430,80	13/03/2026 16:02	-
789655	MASSA INTEGRAL 500G	ORQUIDEA	pacote c/ 1.0	20 PCTS	R\$ 7,65	R\$ 153,00	13/03/2026 16:02	-
544673	MASSA PARAFUSO / FUSILI 500G	PAULISTA	pacote c/ 1.0	80 PCTS	R\$ 3,59	R\$ 287,20	13/03/2026 16:02	-
101034	MASSA PENNE 500G	PAULISTA	pacote c/ 1.0	80 PACOTE 500GS	R\$ 3,59	R\$ 287,20	13/03/2026 16:02	-
101036	MILHO CONSERVA	FUGINI	pacote c/ 1.0	20 LATA 1,8KGS	R\$ 24,86	R\$ 497,20	13/03/2026 16:02	-
101037	MOLHO SHOYU	RUAH	unidade c/ 1.0	20 LITROS	R\$ 6,85	R\$ 137,00	13/03/2026 16:02	-
101043	SAGU	PRATA	pacote c/ 1.0	40 PACOTE 500GS	R\$ 5,93	R\$ 237,20	13/03/2026 16:02	-
101046	SOJA GRÃO	SABOR VERDE	pacote c/ 1.0	10 KGS	R\$ 8,86	R\$ 88,60	13/03/2026 16:02	-
567544	SUCO EM PÓ DE MARACUJA 250G	PROMIX	pacote c/ 1.0	6 UNDS	R\$ 6,99	R\$ 41,94	13/03/2026 16:57	-
101047	TRIGO GRÃO	SABOR VERDE	pacote c/ 1.0	30 KGS	R\$ 6,05	R\$ 181,50	13/03/2026 16:02	-
101048	TRIGO PARA KIBE	ELDORADO	pacote c/ 1.0	30 PACOTE 500GS	R\$ 4,59	R\$ 137,70	13/03/2026 16:02	-
44443	VINAGRE	HEINIG	galao c/ 1.0	50 LITROS	R\$ 2,366	R\$ 118,30	13/03/2026 16:02	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 26.965,57000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ACUCAR	CONCORDE R\$ 4,97000	-	-
-	AÇUCAR REFINADO/CRISTAL 5G SACHÊ	CONCORDE R\$ 0,04700	-	-
-	ADOCANTE DIETETICO PO 0,8G	CONCORDE R\$ 0,04300	-	-
-	AMIDO DE MILHO	CONCORDE R\$ 7,43000	-	-
-	BATATA PALHA	CONCORDE R\$ 20,82000	-	-
-	BISCOITO MAISENA 400G	CONCORDE R\$ 6,15000	-	-
-	BISCOITO MARIA 400GR	CONCORDE R\$ 6,15000	-	-
-	BISCOITO SACHE AGUA E SAL	CONCORDE R\$ 0,33000	-	-

-	BISCOITO SACHE INTEGRAL	CONCORDE R\$ 0,35000	-	-
-	BISCOITO SACHE MAISENA (MARIA)	CONCORDE R\$ 0,30000	-	-
-	CANJICA BRANCA	CONCORDE R\$ 5,52000	-	-
-	CHA CAIXA C/ 10 SABORES SABOR HORTELA	CONCORDE R\$ 3,14000	-	-
-	CHA CAMOMILA	CONCORDE R\$ 3,66000	-	-
-	CHÁ DE CIDREIRA cx c/ 10 saches	CONCORDE R\$ 3,12000	-	-
-	CHA ERVA DOCE - SACHE	CONCORDE R\$ 3,66000	-	-
-	CHA MATE SACHE CAIXA C/ 20 UN	CONCORDE R\$ 5,84000	-	-
-	DOCINHO PAÇOCA 25G	CONCORDE R\$ 0,69000	-	-
-	ERVILHA CONSERVA	CONCORDE R\$ 20,89000	-	-
-	EXTRATO TOMATE	CONCORDE R\$ 14,97000	-	-
-	FARINHA DE MANDIOCA	CONCORDE R\$ 4,84000	-	-
-	FARINHA DE ROSCA	CONCORDE R\$ 9,69000	-	-
-	FILTRO DE CAFÉ TAM 103	CONCORDE R\$ 4,23000	-	-
-	GELATINA DIET ABACAXI 30G	CONCORDE R\$ 2,51000	-	-
-	GELATINA DIET MORANGO 30G	CONCORDE R\$ 2,51000	-	-
-	GELEIA BLISTER UNID	CONCORDE R\$ 0,39000	-	-
-	GELEIA DIET BLISTER UNID	CONCORDE R\$ 0,60000	-	-
-	MANTEIGA BLISTER COM SAL	CONCORDE R\$ 0,83000	-	-
-	MANTEIGA BLISTER SEM SAL	CONCORDE R\$ 0,83000	-	-
-	MARGARINA CREMOSA 500G	CONCORDE R\$ 12,85000	-	-
-	MASSA AVE MARIA / PADRE NOSSO 500G	CONCORDE R\$ 3,59000	-	-
-	MASSA ESPAGUETE 500G	CONCORDE R\$ 3,59000	-	-
-	MASSA INTEGRAL 500G	CONCORDE R\$ 7,65000	-	-
-	MASSA PARAFUSO / FUSILI 500G	CONCORDE R\$ 3,59000	-	-
-	MASSA PENNE 500G	CONCORDE R\$ 3,59000	-	-
-	MILHO CONSERVA	CONCORDE R\$ 24,86000	-	-
-	MOLHO SHOYU	CONCORDE R\$ 6,85000	-	-
-	SAGU	CONCORDE R\$ 5,93000	-	-

-	SOJA GRÃO	CONCORDE R\$ 8,86000	-	-
-	SUCO EM PÓ DE MARACUJA 250G	CONCORDE R\$ 6,99000	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 6,99000 Fornecedor não tem estoque do item cotado (total ou parcial)	-
-	TRIGO GRÃO	CONCORDE R\$ 6,05000	-	-
-	TRIGO PARA KIBE	CONCORDE R\$ 4,59000	-	-
-	VINAGRE	CONCORDE R\$ 2,36600	-	-

Cotação Nº 1452650	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 10/02/2026 15:45
	Data de vencimento: 04/03/2026 08:00
	Título: 1452650 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MARÇO 2026
	Descrição: SECOS E PERECÍVEIS
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	Observações: Endereço correto entrega: Hospital Municipal de Araucária. Rua Rozalia Wzorek, 77, sabia, 83.708-000, Araucária -PR
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235	

2	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 13.630.510/0001-94	I.E.:
	Telefone: (41) 3081-4083	Email do Fornecedor: miriaversatile@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/02/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: Pagto antecipado
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
101017	CATCHUP	CALCUTA	galao c/ 1.0	6 LITROS	R\$ 20,99	R\$ 125,94	13/03/2026 16:02	-
23124	FARINHA DE MILHO 1KG BIJU	CAMPO LARGO	fardo c/ 10.0	30 KGS	R\$ 4,80	R\$ 144,00	13/03/2026 16:02	-
34567	FUBA médio 1KG	CAMPO LARGO	fardo c/ 10.0	30 KGS	R\$ 3,332	R\$ 99,96	13/03/2026 16:02	-
101038	MOSTARDA AMARELA	CALCULTA	galao c/ 1.0	10 LITROS	R\$ 23,59	R\$ 235,90	13/03/2026 16:02	-
456674	SUCO EM PÓ DE ABACAXI 250G	PROMIX	pacote c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 6,99	R\$ 83,88	17/03/2026 12:43	-
665754	SUCO EM PO DE LARANJA 250G	PROMIX	pacote c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 6,99	R\$ 83,88	17/03/2026 12:43	-
546332	SUCO EM PÓ DE MORANGO 250G	PROMIX	pacote c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 6,99	R\$ 83,88	17/03/2026 12:43	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 857,44000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	CATCHUP	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 20,99000	-	-
-	FARINHA DE MILHO 1KG BIJU	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 4,80000	CONCORDE R\$ 6,71000	-
-	FUBA médio 1KG	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 3,33200	CONCORDE R\$ 4,12000	-
-	MOSTARDA AMARELA	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 23,59000	-	-
-	SUCO EM PÓ DE ABACAXI 250G	CONCORDE R\$ 6,99000	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 6,99000	-
-	SUCO EM PO DE LARANJA 250G	CONCORDE R\$ 6,99000	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 6,99000	-

-	SUCO EM PÓ DE MORANGO 250G	CONCORDE R\$ 6,99000	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA R\$ 6,99000	-
---	----------------------------	-------------------------	---	---

Cotação Nº 1452650	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 10/02/2026 15:45
	Data de vencimento: 04/03/2026 08:00
	Título: 1452650 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MARÇO 2026
	Descrição: SECOS E PERECÍVEIS
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	Observações: Endereço correto entrega: Hospital Municipal de Araucária. Rua Rozalia Wzorek, 77, sabia, 83.708-000, Araucária -PR
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235	

3	ECOAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 06.876.763/0001-87	I.E.: 91065147-10
	Telefone: (44) 99835-3117	Email do Fornecedor: LOGISTICA@CAFECASTRO.CO M.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 06/03/2026	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
101015	CAFÉ PÓ TRADICIONAL 500G	CAFE CASTRO	fardo c/ 20.0	110 PACOTE 500GS	R\$ 21,50	R\$ 2.365,00	13/03/2026 16:02	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.365,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	CAFÉ PÓ TRADICIONAL 500G	ECOAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS R\$ 21,50000	CONCORDE R\$ 35,96000	-

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
101002	ACHOCOLATADO DIET PÓ	PACOTE 200G	5
101040	ACHOCOLATADO EM PÓ	PACOTE 500G	15
101004	AGUA DE COCO UHT INTEGRAL 200ML	UNIDADE	135
101006	ARROZ BRANCO	KG	45
101007	ARROZ INTEGRAL	KG	45
101010	ARROZ PARBOILIZADO	KG	80
45704	AZEITE DE OLIVA	UNIDADE	36
19646	CHA CAMOMILA	CX10	40
45189	CHA ERVA DOCE - SACHE	CAIXA	40
101019	COCO RALADO	KG	2
101020	COLORAU PÓ	PACOTE 500G	5
44081	CREME DE CEBOLA 70 GRAMAS	UNIDADE	5
101021	DOCINHO PÉ DE MOLEQUE 25G	UNIDADE	500
1837	FARELO DE AVEIA 165G	UND	10
45953	FARELO DE AVEIA 165G	UNIDADE	10
101055	FARINHA DE MILHO BIJU	KG	30
101050	FARINHA DE TRIGO	KG	20
101051	FARINHA LACTEA	PACOTE 180G	20
101025	FEIJÃO CARIOCA	KG	200
101026	FEIJÃO PRETO	KG	200
101008	FÍGADO BOVINO BIFE	KG	40
566789	FILE PANGA PREMIUM	KG	140
567845	FILE SUINO	KG	70
101053	FLOCAO DE MILHO (CUZCUZ)	KG	10
101029	GELATINA DIET MARACUJÁ 30G	UNIDADE	80
56678	IOGURTE	LT	60
56477	LAGARTO	KG	140
101030	LEITE UHT INTEGRAL	LITRO	2600
101031	LEITE UHT ZERO LACTOSE SEMI DESNATADO	LITRO	96
44083	MACARRAO TRICOLORI 200 GRAMAS	UNIDADE	5
456678	MASSA CABELO ANJO / NINHO / ALETRIA 500G	PCT	40
101035	MASSA FETTUCCINE/ TALHARIM 500G	PACOTE 500G	80
66789	MASSA PRA LASANHA	KG	20
19650	MINGAU ARROZ EM SACHE 230GR	SACHE	20
44442	MINGAU ARROZ EM SACHE 230GR	SACHE	10
101039	MUCILON MULTICEREAIS	PACOTE 180G	15
41247	OVOS	UN	8100
101032	PAPRICA DEFUMADA	PACOTE 200G	10
44951	PRESUNTO	KILO	10
44528	QUEIJO MUSSARELA	KILO	30
443322	QUEIJO MUSSARELA	KG	10
101041	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	20
101042	QUIRERINHA / CANJIQUINHA	PACOTE 500G	50
101044	SAL REFINADO	KG	60
101045	SUCO DIET EM PÓ LIMÃO	PACOTE 8G	50
445324	SUCO UHT ZERO AÇÚCAR 200ML	UND	2000
44332211	TAPIOCA 200G	PCT	10

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 30.188,01000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____